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Код бюджету 15574000000

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація
99000000000 Державний бюджет

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
99000000000 Державний бюджет

41051000 0

15100000000 Областний бюджет Одеської області 0
41053900 Інші субвеції з місцевого бюджету

15558000000 Бюджет Кулевчанської сільської територіальної громади
15566000000 Бюджет Петропавлівської сільської територіальної громади
15568000000 Бюджет Плахтіївської сільської територіальної громади
15587000000 Бюджет Успенівської сільської територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
Х загальний фонд
Х спеціальний фонд 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0
Х Х загальний фонд 0
Х Х спеціальний фонд 0

Секретар селищної ради В.П. Проданов

Додаток № 5 до рішення  
селищної ради
від 17.12.2024 року                   
  № 1774- VIII                        

 "Міжбюджетні трансферти бюджету Саратської селищної територіальної громади на 2025 
рік"

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету
Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

1 762 200
1 762 200

44 591 900
44 591 900

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

5 386 240
713 440

1 293 700
1 352 600
2 026 500

51 740 340
51 740 340

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту
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